平成18年11月20日

各  位

 代表取締役社長 井戸川 静夫

（コード番号４３２０ 東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理本部長 浅山 正紀

（TEL ． ０１１－２７１－４３７１）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

 当社は、平成18年11月20日開催の取締役会において、平成18年12月21日開催予定の第11回定時

株主総会で「会計監査人２名選任の件」が承認されることを条件として、公認会計士の変更を下記のとお

り行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

 当社は、平成 18 年４月４日付で中央青山監査法人（現みすず監査法人）と合意解約したことに伴

い、一時会計監査人として公認会計士菅井朗、公認会計士藤田和重の両氏を選任しており、改めて両

氏を当社の会計監査人として選任するものです。

２． 就任予定の会計監査人の名称及び事務所所在地

（名    称） 菅井公認会計士事務所

公認会計士 菅井 朗

（事務所所在地） 札幌市中央区南１条西10丁目４-150

（名    称） 藤田公認会計士事務所

公認会計士 藤田和重

（事務所所在地） 横浜市鶴見区鶴見中央４丁目32-21

以上